
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание четырнадцатое)

Р Е Ш Е Н И Е

 18 июля 2019 года                                                                                № 89
с. Петровское

 О внесении изменений в решение Петровского районного Совета народных 
депутатов от 21 декабря 2018 года № 36 «О районном бюджете на 2019 год

 и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев  представление  главы  района  С.Н.  Ефанова  и  заключение 
постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и 
налогообложению,   Петровский    районный   Совет   народных   депутатов 
р е ш и л:

 1. Внести в решение Петровского районного Совета народных депутатов 
от 21 декабря 2018 года № 36 «О районном бюджете на 2019 год и на плановый 
период 2020 и 2021 годов» (газета «Сельские зори», 2018, 26 декабря,  газета 
«Официальный  вестник  Петровского  района»,  2019,  специальный  выпуск, 
17 апреля) следующие изменения:

1.1.  В пункте 1:
 а) в подпункте 1:
 в абзаце первом  цифры «421 103,0» заменить цифрами «421 229,4»; 
 в абзаце втором  цифры «89 938,7» заменить цифрами «90 418,7»; 
 в абзаце третьем цифры «331 164,3» заменить цифрами «330 810,7»; 
 в абзаце четвертом цифры «16 725,5» заменить цифрами «16 371,9»;
 б) в подпункте 2 цифры «447 387,9» заменить цифрами «447 514,3»;
1.2.  Подпункт 3 пункта 34 изложить в следующей редакции:
   «3)  предельный  объем  расходов  на  обслуживание  муниципального 

внутреннего долга Петровского района в 2019 году в сумме 502,0 тыс. рублей, в 
2020 году 914,0 тыс. рублей, в 2021 году 911,0 тыс. рублей.»;
         1.3. Внести изменения и дополнения в приложения  3, 5, 6, 7 согласно 
приложениям  1, 2, 3, 4  к настоящему решению.
          2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования  в  газете  «Официальный  вестник  Петровского  района»  и 



подлежит  размещению  на  сайте  www.top68.  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и 
налогообложению (Ганьшина В.А.).

Председатель Петровского районного             Глава Петровского района
Совета народных депутатов

     
                                              О.В. Орлов                                                  С.Н. Ефанов

2

http://www.top68.ru/

